2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	05 июня 2018 г.
	№ 54

О признании утратившими силу отдельных нормативных
правовых актов Губернатора Ульяновской области
П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

постановление Губернатора Ульяновской области от 18.09.2012 № 84
«О приостановлении действия постановления Губернатора Ульяновской области от 25.08.2011 № 80»;
постановление Губернатора Ульяновской области от 11.10.2012 № 97
«О внесении изменения в постановление Губернатора Ульяновской области
от 18.09.2012 № 84»;
постановление Губернатора Ульяновской области от 06.11.2014 № 131
«О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области
от 18.09.2012 № 84»;
постановление Губернатора Ульяновской области от 18.11.2016 № 102
«О внесении изменения в постановление Губернатора Ульяновской области
от 18.09.2012 № 84».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с исполнением постановления Губернатора Ульяновской области от 25.08.2011 № 80 «Об утверждении Положения о порядке и условиях санаторно-курортного обслуживания государственных гражданских служащих Ульяновской области
и членов их семей, в том числе после выхода государственных гражданских служащих на пенсию за выслугу лет», осуществляется в 2018 году
в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в областном бюджете Ульяновской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

3. Настоящий указ вступает в силу с 01 июля 2018 года.
Губернатор области                                                                                С.И.Морозов
0106км1